

OKUL TANITIMI

Ayşe Tokur Kimdir?

Ayşe Tokur 1920 yılında Ankara ili Çamlıdere ilçesi Yahşihan Köyünde doğdu. Doğduğu köyde o yıllarda okul olmadığı için okuyamadı. Ayşe Tokur, işadamı Abdullah Tokur'la evlendi. Eşi Abdullah Tokur, daha önce kendi adına Abdullah Tokur İlköğretim Okulunu yaptırmıştır.

Eşinin hayır yapma özelliğini Ayşe Tokur da aynen devam ettirmiştir. Hayır, yapmanın bilincini ve zevkini çok iyi bilen Ayşe Tokur okula olan özlemini bu okulda okuyacak çocukların okumasıyla giderebileceğine olan inancı ile bu okulu yaptırarak Milli Eğitim Bakanlığının şahsında tüm çocuklara armağan etmiştir.

Milli Eğitim Bakanlığı, bu kutsal görev ve hizmetlerinden dolayı okula Ayşe Tokur adını vererek kendisini onurlandırmıştır. Ayşe Tokur İmam Hatip Ortaokulu, Valilik makamının 03.07.2014 tarih ve 2778749 sayılı yazısı ile Ayşe Tokur İmam Hatip Ortaokulu Ankara ilinin, Yenimahalle İlçesine bağlı Şentepe Semtinin Güventepe Caddesinde eğitim öğretime açılmıştır.

Ayşe Tokur İmam Hatip Ortaokulu'nun kendisine ait bir binası bulunmadığından aynı adı paylaştığı Ayşe Tokur İlkokulu binasını sabahçı devre olarak kullanmaktadır. 2014-2015 eğitim öğretim yılında okulumuz; okul müdürümüz liderliğinde 1müdür yardımcısı, 7 branş öğretmeni, 3 şubesi 5.sınıf ve 1şubesi 6.sınıf toplam dört şubede öğrenim gören 34 Kız 36 erkek olmak üzere toplam 70 öğrenci eğitime başlamıştır.

Okulumuz öğrencileri 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında 'Her Sınıf Bir Piyes Oynuyor' projesi kapsamında İlçe Birinciliği kazanmıştır. Ayrıca öğrencilerimiz 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında 'Geleneksel Çocuk Oyunları' kapsamında düzenlenen yarışmalarda il genelinde derece yapmış ve ödüllendirilmişlerdir.2017-2018 Eğitim öğretim Yılında 'İlahi Okuma' alanında gerçekleştirilen yarışmada okulumuz öğrencileri İlçe üçüncülüğü, aynı eğitim öğretim yılında 'Çanakkale Zaferi 'konulu yarışmada bir öğrencimiz birincilik ödülü kazanmıştır.

Şehit Sıddık Uluocak Kimdir?

Sivas Koyulhisar Hacılyas köyü doğumlu Şehit Sıddık ULUOCAK, Şırnak Çakırsöğüt Komando Tugayı'nda görevli iken, 21 Aralık 2015 tarihinde bölücü terör örgütü PKK'nın saldırısı ile yaralanmıştır. Ardından Ankara GATA'ya sevk edilen Şehit Sıddık ULUOCAK üç günlük tedavinin ardından Rahmet-i Rahman'a kavuşarak, 46 yaşında şehit olmuştur. Cenazesi Sivas Koyulhisar'da defnedilen Şehit Sıddık ULUOCAK Evli ve üç babasıdır.

Okulumuz 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında Şehit İlker Aydın Ortaokulunun C Bloğuna taşınmış ve Şehit Sıddık Uluocak İmam Hatip Ortaokulu ismi ile eğitim-öğretime devam etmektedir. Okulumuzda idari bölümler, Öğretmenler Odası, Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi, Müdür Yardımcısı ve Memur Odası, Çok Amaçlı Salon